АДМИНИСТРАЦИЯ  НАГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»                    БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село  Нагорье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.04.2022  года                                                                                №19

           О внесении изменений в административный
регламент «Присвоение и  аннулирование
 адреса  объекта  недвижимости»,  утвержденный
постановлением  администрации  № 25  от  25.05.2020 г.

В соответствии с Целевой  моделью  «Подготовка  документов  и  осуществление  государственного  кадастрового  учета  и  (или)  государственной  регистрации  прав  собственности  на  объекты  недвижимого  имущества»,  утвержденной  распоряжением  Правительства  РФ  от  29.04.2021 г.  №1139-р  «О  внесении  изменений  в  распоряжением  Правительства  РФ  от  31.01.2014 г.  №147-р», в целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, улучшения информированности населения об их предоставлении,  администрация Нагорьевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  изменения  в  Административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги  «Присвоение  и  аннулирование  адреса  объекта  недвижимости»
2.  Подпункт  2.4.1  п. 2.4     Регламента  изложить  в  следующей  редакции:
«2.4.1). Предоставление  муниципальной  Услуги  осуществляется  в  течение  5  рабочих  дней  с  момента  регистрации  заявления.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  опубликования.
4. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  администрации  Нагорьевского  сельского  поселения.
5. Контроль за  исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  администрации
Нагорьевского  сельского  поселения                          Ю.П. Карпушин